様式第1号(第3条関係)   小野市指定管理者指定申請書  年  月  日    小野市長        様  申請者                  所 在 地             団 体 名             代表者氏名          印  連絡先(電話)              下記施設について指定管理者の指定を受けたいので、小野市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。  記  施設の名称   所 在 地     注 添付書類  (1) 管理を行う公の施設の事業計画書  (2) 管理に係る収支計画書  (3) 申請の資格を有していることを証する書類  (4) 当該団体の経営状況を説明する書類  (5) その他市長が必要と認める書類

別紙一覧表

施設の名称 所在地

匠台児童公園 小野市匠台７８番

黒川公園 小野市黒川町１８９５番外

大島大坪遺跡公園 小野市大島町１７８６番

大島区画 1 号公園（山の下公園） 小野市大島町１５８７番

駅南区画 1 号公園 小野市神明町７２９番

駅南区画 2 号公園 小野市大島町１４５３番

黒川えんぴつ公園 小野市黒川町１６６８番外

上新防災ふれあい広場 小野市王子町７５０番２外

ＪＲ青野ヶ原駅前広場 小野市復井町２５９の７外

ＪＲ市場駅前広場 小野市黍田町６１５の２外

ＪＲ小野町駅前広場 小野市下来住町４８５の８外

ＪＲ粟生駅前広場 小野市粟生町１７７１の５外

ＪＲ河合西駅前広場 小野市新部町１７７０の１外

神鉄樫山駅前広場 小野市樫山町４９３の６外

おの桜づつみ回廊 小野市住永町から古川町

小野サンパーク 小野市本町３０３の２

北丘工業団地公園 小野市北丘町３５５の２３

雁又池跡公園 小野市神明町２３５の１外

もぐら公園 小野市大島町３５２の２外

大島出水公園 小野市大島町５１８

黒川西公園 小野市黒川町２１４２番外

中町ふれあい広場 小野市中町９２９番３

山田の里公園 小野市市場町９４９番５外

王子南公園 小野市王子町１２４５番

ひょうご小野産業団地 1 号公園 小野市山田町１９９１の７外

ひょうご小野産業団地 2 号公園 小野市山田町１９９１の６

事業計画書（令和  年度）

小野市都市公園及び小野市公園（2６施設）  団体名  代表者名  設立年月日  団体所在地  電話番号  ＦＡＸ  Ｅ－ｍａｉｌ  担当者名     運営実績がある 類似施設 所在地 主な業務内容 管理運営期間    自 年 月 日 至 年 月 日    自 年 月 日 至 年 月 日    自 年 月 日 至 年 月 日    自 年 月 日 至 年 月 日    自 年 月 日 至 年 月 日

１１１１    小野市都市公園及び小野市都市公園及び小野市都市公園及び小野市都市公園及び小野小野小野小野市市市市公園公園公園公園の管理運営に係る基本的なの管理運営に係る基本的なの管理運営に係る基本的なの管理運営に係る基本的な考え方考え方考え方考え方    管理運営するにあたっての基本的な考え方について、施設の設置目的・業務の範囲に添って記入してください。                ２２２２    利用者の平等利用の確保利用者の平等利用の確保利用者の平等利用の確保利用者の平等利用の確保    全ての利用者が平等・公平に施設を利用できる仕組みについての考え方を記入してください。

３３３３    サービスの向上についてサービスの向上についてサービスの向上についてサービスの向上について    (1) サービス向上のための方策 管理運営にあたり、サービスの向上のために、どのような方策を考えているのか記入してください。        (2)利用者の要望の把握及び実現策 利用者からの要望をどのように把握するのか、またそれを実現させていく方策について記入してください。        (3)利用者とのトラプルの防止と対処方法 利用者とのトラブルがあった場合の対処方法について記入してください。        (4)事務処理フロー 受付から施設の利用に係る事務処理フローを記入してください。

４４４４    経費の縮減方策について経費の縮減方策について経費の縮減方策について経費の縮減方策について    本施設のコスト縮減の具体的方策について記入してください。         ５５５５    職員について職員について職員について職員について    (1) 職員配置（人員.勤務時間、ローテーション等）と指揮命令系統 本施設の管理運営体制について、指揮命令系統がわかる組織図を配置人数とともに示してください。また、職員のローテーションの考え方を記入してください。          (2) 職員の研修計画 職員の研修計画や取組みについて記入してください。

６６６６    個人情報の保護の処置について個人情報の保護の処置について個人情報の保護の処置について個人情報の保護の処置について    本施設の管理上入手した個人情報の漏洩を防ぐための方策について記入してください。        ７７７７    団体の理念について団体の理念について団体の理念について団体の理念について    (1) 団体の経営方針等 貴団体の経営方針について記入してください。        (2)指定管理者の指定を申請した理由 指定管理者として申請した理由を記入してください。        (３)施設の現状に対する考え方及び将来展望 本施設の現状をどのように考えているのか、また本施設の将来的なあり方について記入してください。

８８８８    施設の管理について施設の管理について施設の管理について施設の管理について    (1) 施設の維持保守について、点検方法、機能保全策、危険防止、及び修繕の考え方を記入してください。また、清掃、警備、その他維持管理業務についての内容と水準、確認方法等を記入してください。        (2) 設備・備品の管理方法について記入してください。        ９９９９    緊急時対策について緊急時対策について緊急時対策について緊急時対策について    (1) 防犯、防災の対応 防犯、防災対策について記入してください。        (2) 緊急時の対応 緊急時の体制、対応について記入してください。

10 類似施設の管理運営実績 同種または類似する施設の管理運営実績、及び管理運用経験が事業計画に活かされている点があれば併せて記入してください。           11 その他、特筆すべき事項

小野市都市公園及び小野市公園（26 施設）の

管理運営に関する収支予算書（令和 年度） (千円)   金 額 内 訳 備 考 項    目 市からの 委託料       その他       収入合計（Ａ）

項    目

人件費       旅費交通費       通信運搬費       消耗品費       修繕費       印刷製本費     燃料費     光熱水費     手数料     保険料       委託費       本部管理費                                     支出合計（Ｂ）     収支（Ａ）－（Ｂ）          ※ 1 １年間（12 ヶ月）の収支を記入してください。     2 年度毎に作成してください。      3 積算内訳を記入してください。記入しきれない場合は、別紙（様式自由）に記入願います。

申 立 書

令和  年 月 日

小野市長 様

所在地

（申詰者）団体名

代表者氏名            ○
印

連絡先（電話番号）

小野市都市公園及び小野市公園（26 施設）の指定管理者の募集に係る申込み資

格について、下記のとおり申立てます。

□以下の事項のいずれにも該当しない。

(1)地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 167 条の 4 の規定により、本

市における一般競争入札等の参加を制限されている者。

(2)地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 244 条の 2 第 11 項の規定により指

定の取消しを受けたことがある者。

(3)会社更生法（昭和 27 年法律第 172 号）に基づく更生手続開始の申立中若し

くは更生手続中（本市から再認定を受けたものを除く。）又は民事再生法（平

成 11 年法律第 225 号）に基づく再生手続開始の申立中若しくは再生手続中

（本市から再認定を受けたものを除く。）である者。

(4)小野市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員等又は同条第３号

に規定する暴力団密接関係者である者。

□国税・消費税の納税義務がない。

（理由）

□小野市税の納税義務がない。

（理由）